N ot. Bartula Boncius, 57' . 

H) Not. Domenika de Hermolais, 30'. 
~5) Eitelberger R.: Die Mittelalterlichen 

T. IV. Wien 1861. 

<G ) (XXVIII Augusti 1536) 

.. 
Kunstdenkmale Dalmatiens, 

Magister Georgius hrancovich de arbi ingeniarius magnifice comu
.nitatis Ragusii sponte accordavit et conduxit ad servitia sua pav-aum filium 
ivani inossavich de . Tribignio presentem et acceptantem et contentantem 
et promitte.ntem pro annis sex 1Jroxime venturis bene et diligenter ser
vire, attendere et fideliter exequi iussa dicti sui magistri esse quam fidelis 
in omnibus et per omnia non fura ri nec "olentibus furari consentire et 
hoc quia dict us magister Georgius promissit et co.nvenit toto dicto tem-
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}lore et nutrire et vestire dictum pavaum secundum statum dicti famuh 
ta,m in casu sanitatis que infermitatis et finito dicto tempore sex annorum 
€ffectualjter dare sibi instrumenta apta et necessari~ ad laborandum in 
arte secundum dispositionem et stil um matricule eorum artis, et hoc in. 
terim docere artem dictum famulum pro quo constituit se plegium et 
principale suprascriptus lvanus eius pater in omni casu tam furtum quam 
fuge. Renuntiando. 

Div. Not. 104, 66. Državni Arhiv u Dubrovniku. 
• 7 ) Brusić o. e. 173. 
•s ) Millessimo, indictione sup1:ascriptis (1449) die. vero vigessimo 

1wno mensis octobris presentibus magistro Francisco Sartor et Christoforo 
de Salbe '=!t Christ!Jforo de celle testes ad hoc v-ocatis et rogatis et a.liis 
in apotecha dicti magistri francisci. Maistro Zmzi tayapiera da brivoni 
SP. ha obligado al nobel homo ser Piero de Zaro de Arhe a far et a lavorar 
per el monastcro de sancta Eufemia della opservantia ,prima die far col
Ioni vintiquatro de pie tre luna longe e gr.osse pe llh large de sopra et 
de soto pe l. Con questa veramente condicion che ha chadauna cpllona 
debia haver cantoni <Otto, e questo per prexio de soldi 9 lo pie. Item die 
far piane che sia in summa in tuto !pie 127 che •Siano grosse deda IIII 
large pie l lh e longe lm1a al mancho pie 2. Item porta l che sia alta pie 
6 lh longa pie 4 .. . Item de far puzali dui ~ vere dui che siano large pie 
lli in cola et le vere segondo se apar e che chadaun(} poc;al e vera debia 
~sser pie tre e % alte e que to per prexio dej ducati 8 doro, le sopradete 
do vere e do poc;ali. Item el qual maestro die far balcon l romanetto de 
butega con la sopiana longa pie cinque !arga pe dui lh con una de su o 
per soldi 20 el pie in tuto ...